2023年８月 31日

各 位

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．執行役員の選任

氏名 役職名及び担当

井原
いはら

 幸
ゆき

昭
あき

執行役員

コーポレートストラテジー本部長

田中
たなか

 良 介
りょうすけ

執行役員

コーポレートストラテジー本部長 兼 法務部長

大西
おおにし

 剣之
けんの

介
すけ

執行役員

コーポレートストラテジー本部長 兼 人事部長

２．就任予定日

  2023年９月１日

以上

会 社 名 バリュエンスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 嵜 本  晋 輔

 （コード番号：9270 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 C F O 佐 藤  慎 一 郎

 （TEL.03-4580-9983）